Manus ignota (ex. I) apud Suaresium Vat. 9140 f. 117 (inde Fabretti 51, 290); alia manus (ex. II) ib. f. 194 (inde Marini Arv. p. 784).

1 GIVLIO ex. II, (IVLIO ex. I. — CN·F·PO (pro GALERIO) ex. I. — 3 dedi ad ex. I; ex. II sic: PRAET PEREIR IM. et deinde in v. 4 SI, quod correxit Marinius PRAET PERE TRIB PLEBI, fortasse recte. — 4 QVAESA PROV. ex. II. — 7 CORNELIVS . . . ex. I, CORNELIVS·PLA. . . ex. II. — 8. 9 S MICO INCDARP. RAMDI. ex. II.

2511

f. 117:	f. 198:	f. 194:
C · IVLIO ASPRO QVAEST · TR · PLEB	C IVLIO C MERS ASIRO PP TR P · LIB QVALES IN ROVNIC · 5 . . . DRTIN EDISAO L S ELI P M V . . . H S PATRONO BENEMERENTI	G IVLIO GALER ASPRO PP TRI LEB OVAESTI ROVINE AFRICA . . CV . . AL DE SA E I P . . O . . . PATRONO BENEMERENTI

Manus ignota apud Suaresium Vat. 9140 f. 117 (inde Fabretti 51, 289); alia manus ib. f. 194 (inde Marini Arv. p. 785) iterumque f. 198, si quidem eadem est.

2512

C · IVLIO ASPRO
 COS · CANDIDATO

Manus ignota apud Suaresium Vat. 9140 f. 117. Repetivit Fabretti 51, 292 et addidit v. 3—8 ex n. 2505.

V. 2 corruptus; pro CANDIDATO scribendum videtur DESIGNATO.

2513

C IVLIO
 SP . . .
 . L . . .
 IIV

Manus ignota apud Suaresium Vat. 9140 f. 198.

C. Iulii Aspri duo a. p. C. 212 una consules ordinarii fuerunt, alter iterum, alter primum. Ad iuniorem ex his (filium sine dubio) hos titulos esse referendos censuit Borghesi opp. 7 p. 95, propterea quod cursus honorum facilis neque ullo militari vel provinciali munere impeditus optime conveniat iuveni propter merita patris gratioso. Accedit patronatus tot provinciarum (n. 2508. 2509), quorum patronatum Mauretaniae Tingitanae certe videtur habuisse transmissum a patre (cf. n. 2516). Tituli n. 2505—2508 positi sunt vel ipso anno 212, cum consul esset Iulius Asper, vel postea, n. 2509 itemque ut videtur 2512 cum esset consul designatus, n. 2510 et 2511 inter praeturam et consulatum. Quod in duobus his Asper dicitur Iulius Galerius, inde noli colligere eum diversum esse ab eo cui positi sunt n. 2505—2509.